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¥ DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL :

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

\iro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTG DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FecHA DE SOLIGITUD (dd-mmm-aaaa)
pEAC-5X2-2019-2504-M b1-06-2018
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
oL aza MURGZ PEDRO WiLLAM (0907158224) [PIRECTOR REGIGNAL I
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCICNAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUITO - PICHINCHA DIRECCION REGIONAL I

CECHA SALIDA [dd-mmr-asaa) HORA SALIDA (hhimrn} FECHA LLEGADA {dd-mmmeazza) | HORA LLEGADA {hherm)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCR{PCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
ASISTIR AL TALLER DE LIDERAZGO Y TRABATO EN EQUIPO EN EL AUDITORIO DEL CONSEJQ NACIONAL DE AVIACION CIVIL

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE RUTA SALIDA LLEGADA
Aéreo, terrestra, maritime, otros
| | o FEGRA [ WORA | FECHA T HORA
AEREO TAME GYE- h3-06-19 [14H20 P3-06-19 [I15H10
TABABELA
TERRESTRE PARTICULA [TABABELA- [23-06-19 16H00 23-06-19 [17H30
R U10
TERRESTRE PARTICULA [UIO- 74-06-2019]15H00 [24-06-2019{16H30
R TABABELA
AEREO TAME hTJABABELA_ h4-06-201918H30 24-06-201919H20
10
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
RUMIRAHUI AHORROS 8102294900
G T R " FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
FIRMA DELAD EL SERVIDOR SOLICITANTE -~ S U UNIDAD SOLIGITANTE
i = i
NOMERE DECI::;\EOEL SERVIDCR ::RN;BORE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

PEDRO PLAZA MURIOZ

: : s T o i NOTA: Esta salicitud deberd ser presentada para su Autorlzatién, con por
FIRMA DE LAAUTOR'DAD’NOM'NADORAO suU DELEGADO '~ lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
I - R N . = ’ T instituclonales; salvo el caso de que por necesidades institucienates la

- - — - Autoridad Neminadora autorice.

@ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come
la auterizacién quedardn insubsistentes-

@ ¢} informe de Servicies Institucionales deberd prasentarse dentre
del }
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servigios institucionales durante los dias de
descansa obligaterio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
los dski

Flaad,

nor la BAAvima Aureridad o




IRECOON GENERAL
DE AVIACION ClviL

Memorando Nro. DGAC-5X2-2019-2506-M

Guayaquil, 21 de junio de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: Taller de Liderazgo y Trabajo en Equipo

De mi consideracidn:

En vista que debo asistir al Taller de “Liderazgo y Trabajo en Equipo”, que se efectuard el lunes 24 de
Junio de 2019, de conformidad al memorando DGAC-HX-2019-1908-M (documentos asociados)
suscrito por la Directora de Recursos Humanos, agradeceré emitir la certificacion de fondos respectiva,
en vista que por ser de caracter obligatorio, tengo que trasladarme a Quito el domingo 23 de junio/2019
en el vuelo de las 14h30 via TAME, debido a que era la tinica tarifa economica préxima disponible.

Por la atencién faverable, quedo de usted,

Atentamenite,

Sr. Pedro William Plaza Mufioz
DIRECTOR REGIONAL IT

Referencias;
- DGAC-8X2-2019-2504-M

Copia:
Sra. Herlanda De Los Angeles Vélez Castro
Ofictnista

Cireceidn: Buerios Aires Oe1-53 ¥ Av. 10 cle Agosto - Cédigo Postal 170402 / Quite - Ecuador « Teléfono: 593-2 £94-74G0
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Informacién del Documento
No. Doe.
. DGAC-5X2-2019-2504-M . DGAC-HX-201%-1908-M
Documento: Referencia:
Des Sr. Pedra William Plaza Mufioz, Director Regional 10, Para: Sr. Plto. Marzelo Alfonso Jacome Acosta, Subdirector Generz| de
Direccidn General de Aviacion Civil ) Awviacién Civil, Direccidn General de Aviacién Civil
i . . . Descripeién '
Asunto: Taller de Liderazgo y Trabajo en Equipo Anexog: -
Fecha Fecha
.06-2 . -06-2 >

Documento: 2019-06-21 (GMT-3) Registro: 2019-06-21 {GMT-5)

Ruta del documento
. No. .
Area De Fecha/Hora Accién Para Diss Comentario
SUBDIRECCION GENERAL DE Marcelo Alfonse Jacome 2019-06-21 12:49:02 Reasi Pedre William Plaza Mudoz 0 aulorizado continuar
AVIACION CIVIL Acostz (DGAC) (GMT-5) cslgnac (DGAC) mwimite.
Juan Carlos Pefia San Lucas | 2019-06-21 12:09.53 Envio Manual del
DIRECCION REGIONAL I (DGAC) (GMT-5) Documento 0
Pedro Williom Plaza Mufloz | 2019-06-21 12:07:14 . Marcelo Alfonse Jacome

DIRECCION REGIONAL I (DGAC) (GMT-5) Registro Acosta (DGAC) 0

Direccion: Buerios Aires Oe1-53 y Av. 10 ce Agosto - Codigo Postak 170402 7 Cuiito - Ecuzdor + Teléfono: 503-2 294-7400

wyavaviacicncivil.gob ec

1/1
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O CCON GENERAL
DE AVTACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-8X2-2019-2504-M

Guayagquil, 21 de junio de 2019

PARA: 5S¢, Plto. Marcelo Alfoniso Jacome Acosta
Subdirector General de Aviacion Civil

ASUNTO: Taller de Liderazgo y Trabajo en Equipo

De mi consideracién:

A través del memorando DGAC-HX-2019-1908-M (en linea) suscrito por la Directora de Recursos
Humanos, extiende al suscrito en mi calidad de Director Regional, una invitacidén al Taller de “Liderazgo
y Trabgjo en Equipo”, que s¢ efectuara el lunes 24 de junio de 2019, en ¢l horatio de 09HO0 a 11H00, en
‘Anditoric del Conseio Nacional de Aviacién Civil, nbicado en el piso 4 del Edificio de la Direccidn
General ds Aviacion Civil,, siendo la asistencia de caracter obligatorio, motivo por el cual solicito a usted
1a autorizacién respectiva con el fin de asistir a dicho evento asi como para la emision de pasajes en la
ruta Guayaquil-Quito-Guayaquil y el page de viaticos respectivo.

Cabe mencionar que por no haber tarifa econemica en las primeras horas del unes 24 de junio/2019,
viajaré a la ciuded Capital, el domingo 23 de junio/2019 en el vuelo de Jas 14830 TAME.

Por la atencién favorable, quedo de usted,

Atentamenie,

Sr. Pedro William Plaza Mufioz
DIRECTOR REGIONAL IT

Referencias:
_-DGAC-HX-2019-1908-M

Direccion: Buenas Aires C¢1-53 y Av. 10 ¢é Agosto - Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Telétono: 523-2 284-T400
: C wyaraviacioneivi.gob.ec : :

171



L
GCBERN
DF TODCS

DRECCUON GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-HX-2019-1908-M
Quito, D.M., 20 de junio de 2019

PARA: Sr. Alfonso Xavier Davila Reyes
Director de Asuntos Internos

Sr. Mgs. Alvaro Santiago Caceres Vaca
Director de Planificacién y Gestién de Calidad

Sr. Mgs. Carlos Daniel Estévez Ruiz
Director de Seguridad y Prevencién Aerondutica

St. Ing. César Augusto Diaz Albuja .
Director de Ingenieria Aeroportuaria

Sr. Mgs. Enrique Bolivar Dévalos Cérdenas
Director de Navegacién Aérea

Srta. Ing. Gabriela Isabel Torres Mera
Directora de Relaciones Internacionales

Sr. Ing. Gustavo Palacios Fabara
Asesor Institucional 4

Sr. Mgs. Hego Garibaldi Fonseca Ordofiez
Director de Auditoria Interna

St. Mgs. Javier Ignacio Ajoy Jaramillo
Coordinador General Administrativo Financiero

St. Ing. Luis Fernando Sarzosa Navarro
Director de 1a Escuela Técnica de Aviacién Civil

Sr. Ing. Malenkov Raymundo Garcia Acufia
Director Administrative

Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

Sra. Leda. Marja Augusta Sandoval Jicome
Directora de Comunicacién Social Institucional

Sra. Dra. Martha Cecilia Arias Jara
Directora de Asesoria Juridica

Sr. Ing. Miguel Angel J4tiva Espinosa
Director de Tecnologias de la Informacién y Comunicacién

Sr. Dr. Nelson Gustavo Mora Guerrero
Director de Secretaria General

Direécidn: Buenos Aires Cel-53 y Av, 10 e AGosto » Cédigo Postal: 770402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 583-2 234-740C

o firnao siectiéni por Quloux - wvavaviaciencivil.geb.es
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DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME COMISION

CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONAL

DGAC-5X2-2019-2504-M 25-06-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
PLAZA MURNOZ PEDRO WILLIAM DIRECTOR REGIONAL II
(0907158224)

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDO

QUITO - PICHINCHA DIRECCION REGIONAL li

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ASISTIR AL TALLER DE LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO EN EL AUDITORIO DEL CONSEJO NACIONAL DE AVIACION CIVIL

-

DELI INTERNACIONAL S.A. F/.138-051-000048515 US$15.24 /
HOTEL INCA IMPERIAL F/.001-001-000099513 UsS$78.00
TOTAL UsS$93.24
SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
23-06-2019 54-06-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
HORA salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
hh:mm 13H58 19HO0 cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
| hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aérec, tarrastre, TRANSFPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhiram
AEREQ TAME GYE- TABABELA 23-06-2019 13H58 |23-06-2019 14H50
TERRESTRE PARTICULAR TABABELA-UIO 23-06-2019 15H00 [23-06-2019 16H30
TERRESTRE PARTICULAR UIO-TABABELA 24-06-2019 15H00 [24-06-2019 16H30
IAEREO TAME TABABELA-UIO 24-06-201% 18HO5 (24-06-2019 15H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
térming de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, case contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA © EL SERVIDOR COMISIONADO

— -

Nomere: PEDRD PLAZA MURDZ

CARGO : DIRECTOR REGIONALII




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

womere: PEDRO PLAZA MUNDZ vowere:  PEDRO PLAZA MUNOZ

CARGO CARGO
DIRECTOR REGIONAL I

DIRECTOR REGIONAL I




AMERICAN DEL; | No. 1360510004855

p - 2406201 901179207201600121380510000485154126153310
CEMATE TENT 2= |
’ AMBIENTE: PRODUCCION
R.U.C.: 1782072018001

EMISION: NORMAL
DELI INTERNACIONAL S.A.

| | CLAVE DE ACCESO
Dir. Matrizz  PICHINCHA 7 QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV, AMAZONAS .
Dir Sucursal:  PICHINGHA / QUITO / TABABELA | CONECTOR DE ALPACHACASIN |

Contribuyente Especial Resolucin Nrc.; 1308 240620190117920720180012138051000048515412615
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razon Social / Nombres y Apeltidos: PEDRO PLAZA RUC /Cl; 0907158224

Fecha Emision: 24/06/2018 Guia Remision:

Cod. Principal iCod. Augiliar ;- Cant | Deseripeion : Detalies Adicionales : UP;::n?o * Descuento . Precio Total
72 i 1.0000 =JUGo DE NARANJA GRANDE . " 3.5625} o.oo: a.séé
992 1.0000 MARINERO LUNCH (IL) i 10.0446 0.00 10.04
Informacian Adicional ;SUBTOTAL 12% 1361,
CORREO 1 ppplaza?S@yahoo.es iSUBTOTAI_ 0% ‘ 0.00
' SUBTOTAL NO OBJETODE VA | 0.00
ESUBTOTAL Exento de IVA - 0.00 :
§SUBTOTAL SIN IMPUESTOS C 1261
[ TQTAL DESCUENTO 0.00.
IcE ) | Y
IVA 12% ‘ Vi 1.!’:331
'PROPINA / 000
'VALOR TOTAL / 15.24,
Forma de Pago . Valor : Flazo ¢ Tiempo
‘SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 15.24 o DIAS

Pagina 1de1
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AUTEL RUC: 1790553973001

AMAA MPRARAL & 4, 70T 0700
Telfs.: 2524800 - 2520519 - 2523656 0 0 9 9 5 1 3

e s AUT. SRI
atniz: Bogo E2-27 i " <112
Quito - Ecuadar y Salinas, Larea  FECHA CATUGIDAD: 21555%3[?“195051 8

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

i

" DELLINTERNACIONAL S.A.

TR RUG: 1792072018001
FANTURE B - - CONTRIt /ENTE ESPECIAL
Fecha: S ID6/20 Fi oo AP 1308
Chente: l;"j 06/ m"‘_,ﬂ MATRIZ: PICHINCHA - GUITO JINAQUITC / COREA
RYCACE EDRO PLAZA MURQZ 126 Y AV AMAZONAS

ok DeO7158224 JCURSAL: PICHINCHA £ QUiT O / TABABELA ¢ CONETTOR
Direccion; GLYAQLNL DE ALFAUHACA SN
Fomra de Pago; Crbligado @ Vet contabilidad © 31

FACT

Telefano; 384191860, FACTURR
ot . . A Aptorizacion ¢ Thive o ACCenT
Cant. Tinlaile Total 40§20 19011792072013001 213w gl

HAB.ANA % T NUGCHE 50,00
THETRESO 23/06/19
ShLE 24/0602015

351641261863310

FECHA: 24/06/2019 5:43FM

Local: 002 TRANS 0UGGTE9ED

Ne COMPR OBANTE. 138-05 100048515
ORDEN #: 89 FAC: FQ02F000078989

SUE TOTAL 69,64

1% MA %,36
TOTAL 78,00

£ d
nﬁumﬁtsz ALVARADD NELSON 0C

TAVIO + SERGRAFICA « ALC
e o aurgr 1304+ TEL. 2535153 - ORATZSETION
] IZACION; 211JUNIOEZG T No. 98301 a) 89300

Orlginail: CLIENTE - Q. Celeste: EMISOR

9,82 T L.
9,43 AMBU:!\H:: ol [ON
s _EMISION ! : AL
CLIENTE ¢ coae -
RUC/CL 09G7 165 - L LOR4 191560
DIR: GYQ
E-MAIL: ppplaza?ﬁ@ydhoo.es
CAJERQM.: DALEARL T INA
CMNT wesCRIPCION P.UNI VALOR
o 1 JUGO DE NARANJA GR 35.5626 9.5625

! MARINERQ LUNCH 10,0446 10.0446

Subtotal Sin impuestos $ 136100
Descuento : § 0.0000
Subtotal 12% § 13.6100
pva 12% ° § 1.6300
VALOR TOTALS 15.2410

Formaéa de pago:
EFECTIVO - SIN 8.F. - §15.24

Sstine - chiente For 1avor verifigle fos datos

a w unicamente 5@ aceplaran cambios &/
1§in - ~mISIOR.

Aara o, o factuna afectrénica lrgrese &

h.rtps:r'f'facwrasresraurames,corIasosa.com
(Usuario: CIRUC, Clave: CURUC) o a la pagina
wel  SRIconia Clave de Acceso’

24 -11901179207’20180012f38051‘00004
85154126153310



